
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25  травня  2023 року 

 

Про затвердження землевпорядної 

документації та передачу земельних 

ділянок у постійне користування  

 

Розглянувши подані клопотання, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити  подану  Комунальним  підприємством «Лубни-

водоканал», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52,  технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку площею 0,0424 га, 

кадастровий номер 5310700000:05:003:0077, за цільовим призначенням - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання 

пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно 

КВЦПЗ – 11.04), що розташована за адресою м. Лубни, вул. Захисників України, 

23, для розміщення КНС – 3А. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Лубни-водоканал» у постійне 

користування. 

2. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Сяйво», 

юридична адреса: Лубенський район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 78, проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1225 га, кадастровий 

номер 5322880301:01:003:0114, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Березівка, вул. Шевченка. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Сяйво» у постійне 

користування. 

3. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Сяйво», 

юридична адреса: Лубенський район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 78, проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2107 га, кадастровий 

номер 5322886600:03:002:0006, за цільовим призначенням - для розміщення та 



експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Харківська. 

Передати КП «Сяйво» зазначену земельну ділянку у постійне 

користування. 

4. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Сяйво», 

юридична адреса: Лубенський район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 78, проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0100 га, кадастровий 

номер 5322888901:01:001:0213, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Шершнівка, вул. Миру. 

Передати КП «Сяйво» зазначену земельну ділянку у постійне 

користування. 

5. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Сяйво», 

юридична адреса: Лубенський район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 78, проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1167 га, кадастровий 

номер 5322884901:01:001:0202, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за адресою: Лубенський район, с. Михнівці, вул. Миру. 

Передати КП «Сяйво» зазначену земельну ділянку у постійне 

користування. 

 

  

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


